

EL Solution ApS

Pejlstien 17, 4030 Tune

CVR-nr. 41 29 21 21

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024.

Danni Hoffmeister
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EL Solution ApS Pejlstien 17 4030 Tune
	CVR-nr.: 41 29 21 21
	Stiftet: 2. april 2020
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
Direktion	Danni Hoffmeister
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	HOFFMEISTER HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve el-installatør virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 92.269 kr. mod 249.566 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste	3.552.004	4.319.775
1 Personaleomkostninger	-2.947.323	-3.542.331
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-354.635	-350.538
Driftsresultat	250.046	426.906
2 Øvrige finansielle omkostninger	-112.275	-99.319
Resultat før skat	137.771	327.587
Skat af årets resultat	-45.502	-78.021
Årets resultat	92.269	249.566
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	92.269	249.566
Disponeret i alt	92.269	249.566

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.011.091</u>	<u>1.957.923</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.011.091</u>	<u>1.957.923</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.011.091</u>	<u>1.957.923</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.726.227	3.563.163
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.998	682
	Andre tilgodehavender	201.008	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>15.684</u>	<u>3.994</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.951.917</u>	<u>3.567.839</u>
	Likvide beholdninger	<u>578.579</u>	<u>224.630</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.530.496</u>	<u>3.792.469</u>
	Aktiver i alt	<u>5.541.587</u>	<u>5.750.392</u>

Balance 30. september

Passiver			
Note		2023	2022
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	757.867	665.598
	Egenkapital i alt	797.867	705.598
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	198.500	144.000
	Hensatte forpligtelser i alt	198.500	144.000
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	238.932	279.088
	Leasingforpligtelser	1.243.142	1.145.157
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.482.074	1.424.245
4	Kortfristet del af langfristet gæld	368.161	299.442
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	260.437	390.578
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	549.358	1.038.057
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.163.737	1.118.865
	Anden gæld	721.453	629.607
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.063.146	3.476.549
	Gældsforpligtelser i alt	4.545.220	4.900.794
	Passiver i alt	5.541.587	5.750.392

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	416.032	456.032
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>249.566</u>	<u>249.566</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	665.598	705.598
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>92.269</u>	<u>92.269</u>
	<u>40.000</u>	<u>757.867</u>	<u>797.867</u>

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.576.323	3.101.186
Pensioner	326.717	383.342
Personaleomkostninger i øvrigt	44.283	57.803
	2.947.323	3.542.331
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.554	41.816
Andre finansielle omkostninger	66.721	57.503
	112.275	99.319
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	2.530.900	1.982.900
Tilgang i årets løb	710.398	548.000
Afgang i årets løb	-389.095	0
Kostpris 30. september 2023	2.852.203	2.530.900
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-572.977	-222.439
Årets afskrivninger	-386.385	-350.538
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	118.250	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-841.112	-572.977
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	2.011.091	1.957.923
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.755.839	1.648.933

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	282.204	43.272	238.932	72.480
Leasingforpligtelser	1.568.031	324.889	1.243.142	0
	1.850.235	368.161	1.482.074	72.480

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	180
Eventualforpligtelser i alt	180

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HOFFMEISTER HOLDING ApS, CVR-nr. 35 87 22 56, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
